
Nr. 6 ( ISSN 1193 1825)                                 2013. gada novembris-decembris                              61. gada gā jums

M I E R A  D R A U D Z E S
 VĒST IS  

O t a v a s  l a t v i ešu  e v a nģē l i s k i  l u t e r i s kā s  M i e r a  d r a u d z e s 
        p e r i o d i s k s  i z d e v u m s 

“ Pa t i e s i e s t e v s a k u : 
šodien tu būsi ar mani 
paradīzē” LK. 23:43b

Bazn īca s gads tuvo ja s 
noslēgumam. Agrāk, noslēdzot 
to, beidzamajai svētdienai lat-
viešu baznīcas tradīcijā bija dots 
nosaukums - Mirušo piemiņas 
diena. Pirms dažiem 
gadiem, pamatoti, šī 
svētdiena t ika pār-
dēvēta par Mūžības 
svētdienu. Iepriekšējais 
nosaukums lika domāt 
par pagājušo, jaunais 
l i ek , domā j o t par 
pagājušo, raudzīties uz 
priekšu. Un tas taču ir 
mūsu ticības pamats! 
Jēzus apsolījums, kuru 
lasām Lūkas evaņģēlijā, 
krusta sistajam no-
ziedzniekam varētu 
būt visbrīnumainākais 
un mierinošākais, ko 
Viņš ir teicis cilvēkam. Brī-
numains, jo tas rāda cik neaprē-
ķināma, cik brīva savā darbībā, 
cik atšķirīga no mūsu cilvēku 
ierobežotās domāšanas ir Dieva 
žēlastībā, kas atklāta Jēzū Kris-
tū. Pat noziedzniekam ir apso-
līta paradīzes pilnība! Mierinošs, 
jo, ja Kunga žēlastība to apsola 
nosodītam noziedzniekam, tad 
mums arī ir cerības!

Cilvēce ir uzkrājusi neizmē-
rojami garu nāves pieredzi. Ja 
agrāk cilvēki ar nāvi saskārās, 

kad mira kāds tuvinieks vai 
uzbruka kāda nelaime, kas tieši 
skāra cilvēka dzīvi, tad mūs-
dienās, pateicoties informācijas 
plūsmai, mēs tiekam ikdienas 
informēti par tuvām un tālām 
nāvēm, kas notikušas uz pla-
nētas Zeme. Tomēr, lai kā mēs 
esam „radināti” pie nāves ap-

ziņas – nāve mūs vienmēr pār-
steidz nesagatavotus. Pat ap-
ziņa, ka mēs paši reiz mirsim, 
neļauj nāves faktu akceptēt, pie-
ņemt. Vai esam kādreiz do-
mājuši, kāpēc tas tā? Ticība, 
Bībele mums to atbild: Tāpēc, 
ka Dievs cilvēku veidoja kā ne-
mirstīgu būtni. Lai arī senlaiku 
katastrofa, kas Bībelē aprakstīta 
kā “grēkā krišana”, cilvēku dzī-
ves gaitu ierobežoja, tā neie-
robežoja nemirstības apziņu, 
kas saglabājusies arī citās pa-
saules reliģijās. Varbūt ne katrs 

to zina - Latvijas patērētāju 
aizsardzības noteikumi paredz, 
ka katrai precei neatkarīgi no 
ražotāja dotās garantijas ir 2 gadu 
garantija, pēc tam nedrīkst sū-
dzēties. Dievs radīja cilvēku ar 
mūžības garantiju. Šī mūžības 
dimensija ir arī tā, kura neļauj 
mums p ieņemt , sapra st un 

akceptē t nāves d i -
mensi ju , kura i r kā 
svešķermenis visā tajā, 
ko cilvēki sagaida no 
savas dzīvošanas.
++++

Droši vien ir dzirdēts, 
ka kristīgā ticība cil-
vēkus aicina samie -
r ināt ies ar v i su ne -
taisn ību, pāri noda-
r ī jumiem, jā , un ar ī 
nāvi. Bet Mūžības svēt-
dienā akcentētais aicina 
nesamierināties. Nesa-
mierināties ar nāves 
varu pār cilvēkiem – ar 

šo svešo, nelietīgo, vienmēr 
mums pāridarītāju, kura izjauc 
mūsu sapņus, saārda dzīves un 
mūs biedē.
Šie nav tukši vārdi, retorisks triks 
-  esam aicināti nesamierināties. 

Jo tā ir kristietības būtība. Tā ir 
Kristus vēsts un Viņa darbības 
saturs, pašai nāvei dot aktīvu un 
graujošu triecienu.

mācītājs Gundars



Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  6 -  2013. g.  novembris-decembris_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Draudzes valdes ziņojums

2

Apsveicam oktobra, novem-
bra un decembra jubilārus - M. 
Pārupu, A. un M. Ozolus un V. 
Tenni-Šēnu.
Pēc daudzu gadu kalpošanas 
Sigurds Andersons ir atteicies 
no pērmindera pienākumiem 
un Ligita Miezīte no Miera 
Draudzes Vēstu, draudzes no-
tikumu kalendāra un pērmin-
der u un dežurantu ko -
ordinēšanas. Valde izsaka sirs-
nīgu paldies Sigurdam un Li-
gitai par pašaizliedzīgo kal-
pošanu!
Valde priecājas paziņot par 
jauniem darbiniekiem. Jānis 
Krūmiņš ir uzņēmies pildīt pēr-
mindera pienākumus un Andris 
Lange pērminderu koordinēša-
nas pienākumus. Paldies viņiem!
Mācītājs Gundars Bērziņš ir sa-

gatavojis laju dievkalpojumu 
kārtību, ko pirmo reizi izman-
toja 15. septembra laju vadītajā 
dievkalpojumā. Dagnija Staško 
vadīja dievkalpojumu kopā ar 
Ligitu Galdiņu, Dīnu Logan-
Labonte, Liju Logan un Māri 
Staško. Paldies visiem!
Par Miera Draudzes Vēstīm – 
valde nolēma kalendārā turp-
māk neievietot pērminderu un 
dežurantu vārdus katrai svēt-
dienai. Valde lūdz visām or-
ganizācijām un indivīdiem, kas 
vē las kādu rakstu ievietot 
MDV, to nosūtīt māc. Gun-
daram līdz izziņotajam iesnieg-
šanas datumam.
Ir salabotas nama priekškāp-
nes, kā arī vairākas spraugas 
cementā un mūra āra sienās. 
Remontiem izmaksājām 
$ 2,100. 41 Lees Avenue 

namā  ir  nomainīti  divi  logi 
($ 1,700.). 
Valde atbalstīja Māras Zariņas 
piedalīšanos LELBAs laju kur-
sos Vašingtonā ar US $ 200, lai 
segtu dalības maksu.
Līdz ar māc. Bērziņa un viņa 
ģimenes pārcelšanos uz lielāku 
dzīves vietu, valde nolēma pie-
ņemt māc. Bērziņa lūgumu 
palielināt viņa mēneša dzīvokļa 
piemaksu (housing allowance) 
par $ 150.
Lūdzu, ievērojiet ziedojuma 
lapiņā jauno rindu - LELBAs 
18. novembra ziedojumu akcija. 
Lūdzu devīgi atbalstiet šo ak-
ciju!

Draudzes valde

Draudzes kasiere un grāmatvedis lūdz visiem 
draudzes locekļiem nokārtot savus 2013. 
gada ziedojumus līdz 31. decembrim, lai 
varam laikus noslēgt kases grāmatas. Līdz 
septembra beigām ir sasniegti 59% no 

budžeta. Lūdzam visiem palīdzēt sasniegt 
mūsu budžeta mērķus.

Vēlamies aicināt visus 
draudzes locekļus piedalīties 
draudzes ārkārtas pilnsapulcē 

24. novembrī pēc 
dievkalpojuma. 

*

Dienas kārtībā būs tikai viens 
punkts – statūtu grozījums par 

draudzes locekļiem, lai 
draudzes statūti var pielāgoties 

Kanādas jaunajam likumam 
par bezpeļņas organizācijām 

(Canada Not for Profit 
Corporations Act). 

*

Grozījuma teksts tikts izdalīts 
baznīcā, sākot ar 10. 

novembri.

PATEICĪBA
Sirsnīgākā	  pateicība	  Otavas	  Miera	  Draudzes	  dāmu	  saimei	  
un	  māc.	  Silvijai	  Sīpoliņai	  par	  manis	  godināšanu	  manā	  95	  

gadu	  jubilejā,	  š.g.	  20.	  septembrī.

Paldies	  par	  brīnišķīgām	  rozēm	  un	  skaisto	  apsveikumu	  
jums	  visām,	  un	  arī	  par	  dāvanām,	  ko	  devāt.	  Paldies	  Silvijai	  

par	  garšīgo	  pašcepto	  jubilejas	  kliņģeri	  un	  ciHem	  
gardumiem!	  Paldies	  par	  lielo	  sirsnību,	  draudzību	  un	  
mīlesJbu,	  ko	  man	  parādījāt!	  Paldies	  māc.	  Gundaram	  

Bērziņam	  ar	  dzīvesbiedri	  un	  meiHņu	  par	  piedalīšanos	  šai	  
svētku	  reizē!

Paldies	  par	  jūsu	  visu	  sirsnību	  un	  mīlesJbu!

	  	  	  	  Charisa	  Lūka
„Teici	  to	  kungu!	  Par	  tevi	  Viņš	  svē7bu	  bēris”...



                                                                                                                                                  Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  6 -  2013. g.  novembris-decembris___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Pēc vasaras pārtraukuma 5. 
septembra saietā piedalījās 36 
dalībnieki, tai skaitā 3 viesi. 
Saietu uzsāka ar  lūgšanu. 
Priekšnieces D. Staško vēlējums 
visiem šī mēneša jubilāriem: 

„No saules, no laimes, no prieka,
Kaut mazu daļiņu, bet katru dienu!”

Saimnieces Inga Patterson un 
Ingrīda Mazute visus cienāja ar 
ļoti garšīgu itāļu gaumē ga-
tavotu ‘Minestrone’ zupu ar 
piedevām un ar ‘Caesar’ sa-
lātiem.
Programmas daļā I. Mazute 
mazliet pastāstīja par šīs vasaras 
ļoti iespaidīgajiem Dziesmu 
svētkiem Latvijā un U. Lāma 

parādīja svētku izvilkumus no 
interneta. Dzirdējām aizkus-
tinošas kopkora dziesmas un 

redzējām mazu daļiņu 
no sešu stundu garā 
krāšņā svētku gājiena, 
un interesantus tautas 
de ju ve ido jumus 
fotografētus no augšas. 
Bija interesanti redzēt, 
ka svētkos piedalījās 
japāņu koris tieši no 
Japānas un ka viens 

j auns j apāni s 
pašmācības ceļā 
bija iemācī j ies 
tekoši un grama-
tiski pareizi runāt lat-
viski. Viņš novēlēja, lai 
latvieši mūžam saglabātu 
savu dziesmu kultūru. 
3 . oktobra sa ie tā 
piedalījās 35 dalībnieki, 
tai skaitā 3 viesi. Saietu 
uzsāka ar māc. Gundara 
Bē rz iņa lūg šanu . 
Pr iekšniece Da gni ja 

Staško sveica visus šī mēneša 
jubilārus ar dzejolīti:

„Jūs dzimuši starp rudens bērniem,
Tiem dzīvei rudens krāsas klāt,
Un rudens vēju dotās dziesmas
Jums savā mūžā izdziedāt.
Bet grūtībās jums lepni stāvēt,
Kā mārtiņrozes salnā stāv,
Un atvasaras silto gaismu
Līdz pavasarim saglabāt.”

Sa imniece D. S ta ško b i j a 
pagatavojusi rudenim piemē-
rotu ļoti garšīgu zirņu zupu ar 
piedevām un salātiem. Klāt bija 
māc. Gundara garšīgā rudzu 
maize.
Programmas daļā Aivars Pone 
rādīja bildes un pastāstīja par 
savu un Māras neseno ceļojumu 
pa Velsu. Velsai ir daudz līdzību 
ar Latviju – maza valsts, maz 
savas valodas runātāju, liela 
dziedātāju tauta. Redzējām 
pilsētas, ciematus, baznīcas un 
vēstures tecējumā daudz atstātu 
akmens drupu. Bija interesants 
stāsts par cisterciešu mūkiem, 
daļa no kuriem ir saistīti ar 
Velsas Tinternas abatiju. Šī or-
deņa mūkiem bija dota pāvesta 
Innocenta III pavēle doties uz 
Līvzemi sludināt kristīgo ticību. 

Cisterciešu mūki arī veicināja 
lauksaimniecības un amatnie-
cības attīstību un jauno tehno-
loģiju izplatīšanos viduslaiku 
Eiropā. Piemēram, Daugav-
grīvas cisterciešu klostera brāļi 
1266. gadā uz Dūņupes starp 
Ķīšezeru un Daugavu ierīkoja 
pirmās ūdensdzirnavas mūs-
dienu Latvijas teritorijā. Iespē-
jams, ka to starpā bija arī daži 
Tinternas abatijas mūki.  
Paldies visiem, kuri bija gādā-
juši, lai abi saieti labi izdotos! 

Bez rīkotājiem, ēdienu gatavo-
tājiem, programmas pasnie-
dzējiem, trauku mazgātājiem un 
citiem palīgiem mums šie jau-
kie saieti nevarētu notikt.

. . . .
LG

Senioru klubā

3



 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  6 -  2013. g.  novembris-decembris  ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dāmu komitejas ziņojums

Pēc klusākas vasaras atsākas
 a tka l akt īvāks darbs . 8 . 
septembrī DK locekle Dagnija 
S ta ško a r pa l īdz i L ig i tu 
Galdiņu un trim bijušajiem 
Beverīnas vasaras vidusskolas 
absolventiem Dīnu Logan, Liju 
Logan un Māri Staško vadīja 
laju dievkalpojumu veltītu 
Beverīnas 40 gadiem. Sprediķi 
un vienu lūgšanu no Latvijas 
bija atsūtījis Beverīnas bijušais 
garīgais vadītājs māc. Māris 
Ķirsons. Mūžībā aizgājušos 
ilggadīgos Beverīnas skolotājus 

Olafu Stumbru (1931-1996) un 
Imantu Mežaraupu (1958-2013) 
pieminēja ar lasījumu „Es gribu 
mēness p ļa vā s i e t . . . ” O. 
Stumbra teksts, kuram mūziku 
komponējis I. Mežaraups.
14. septembrī šī gada otrais 
lietoto mantu tirdziņš. Mantu 
bija daudz. Tirdziņa atlikums 
pēc i zde vumiem $960. 
Turpinām atbalstīt mazturīgo 
ģimeni Piltenē ar Latvijas 
Bērnu fonda starpniecību. 
Liels paldies vis iem, kuri 
uzņēmās tirdziņu sarīkot, arī 
visiem palīgiem un mantu 
ziedotājiem!

Mūsu lielākais sarīkojums vēl 
ir priekšā – gadskārtējais 
Ziemsvētku tirdziņš 30. 
novembrī un 1. decembrī. 
Tirdziņš ir DK lielākais peļ-
ņas avots, kas palīdz mums 
nopelnīt $5000, ko katru 
gadu nododam draudzes 
budžeta vajadz ībām. Ai-
cinām visus ne tikai ap-
meklēt tirdziņu un aicināt 
līdzi draugus, bet arī ziedot 
mantas un cepumus, un nākt 
talkā rīkošanā. Visi mīļi gai-
dīti! (skat. sludinājumu)  

LG

4

Žēlīgais un varenais Dievs!

Visos manos kārdinājumos, ja es 
pie Tevis griežos, Tu esi mana 

uzvara.

Visās manās  slimībās, ja es pie 
Tevis griežos, Tu esi mana 

pacietība.

Visās manās bēdās, ja es pie Tevis 
griežos, Tu esi mans mierinājums.

Visās manās domās, visos manos 
vārdos, visos manos darbos, 

ja es pie Tevis griežos, Tu esi mans 
nodoms, sākums, beigas un 

atlīdzība.

Visās manās ilgās un visās manās 
cīņās, ja es pie Tevis griežos, 

Tu esi  mana izturība.

Visā manā dzīvē, ja es pie Tevis 
griežos, Tu esi mans ceļš uz 

svētumu.

Palīdzi man būt pietiekoši gudram, 
lai es pie Tevis griežos, ne tikai šad 

un tad!

Āmen!

(lūgšana no Laju dievkalpojuma 8. septembrī)

ZIEMSVĒTKU TIRDZIŅŠ
Miera	  draudzes	  namā,	  83	  Main	  Street

sestdien	  30.	  novembrī	  plkst.	  10.00	  -‐	  14.30
un

svētdien	  1.	  decembrī	  plkst.	  12.00	  -‐	  13.00

Tirdziņā	  varēs	  iegādāties	  piparkūkas,	  pīrāgus,	  saldmaizītes,
dažādus	  cepumus,	  konservus,	  rupjmaizi	  un	  saldskābmaizi,	  

rotas,	  keramiku,	  Ziemsvētku	  rotājumus,	  apsveikumu	  kartītes,	  
un	  varbūt	  kādu	  pārsteigumu	  ‘baltā	  ziloņa’	  galdā.

Būs	  siltas	  pusdienas	  –	  skābie	  kāposti	  ar	  desiņām,	  un	  kafija	  ar	  
cepumiem.

Ieeja	  brīva
Aiciniet	  līdzi	  kanādiešu	  draugus!	  

*	  	  *	  	  *

Lūdzam	  ziedot	  jaunas	  vai	  mazlietotas	  mantas	  „baltā	  ziloņa”	  
galdam,	  kuras	  var	  nodot	  svētdienās	  pirms	  vai	  pēc	  

dievkalpojumiem	  vai	  piektdienas	  vakaros	  latviešu	  skolas	  laikā.	  
Visas	  mantas	  vēlamies	  saņemt	  līdz	  26.	  novembrim,	  kad	  tās	  

varēs	  vēl	  nodot	  starp	  10.00	  un	  13.00,	  lai	  gaumīgi	  un	  
pārskatāmi	  varētu	  tās	  izlikt,	  lai	  piesaistītu	  pircēju	  uzmanību.

Lūdzam	  draudzes	  locekļu	  atsaucību	  arī	  ar	  cepumu	  
ziedojumiem	  tirdziņa	  kafijas	  galdam	  un	  „bake	  sale”	  (cepumu/
konservu)	  galdam.	  Cepumi	  nododami	  piektdien	  29.	  nov.	  starp	  

10.00	  un	  18.00	  un	  sestdienas	  rītā	  pirms	  tirdziņa	  sākuma.



                                                                                                                                                   Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  6 -  2013. g.  novembris-decembris___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

SLUDINĀJUMI. ZIŅAS

5

Latvijas 
vēstniecība
aicina: 
uz režisoru Aigara Graubas 
un Andreja Ēķa mākslas filmas 

”Sapņu 
komanda 
1935”
i z r ā d i  p i e k t d i e n ,  2 9 .  n o v e m b r ī  p l k s t .  1 9 . 0 0
 

1935. gadā Ženēvā notiek pirmais Eiropas čempionāts basketbolā. Sacensībām gatavojas 
arī Latvijas valsts vienība. Komandas treneris Valdemārs Baumanis ved savu komandu cīņā, 
kas ir bagāta intrigu un sīku pārpratumu gan uz laukuma, gan ārpus tā.

Filma ir vēsturisks un patriotisks stāsts par Latvijas komandas uzvaru pirmajās Eiropas 
meistarsacīkstēs basketbolā. 

Vairāk informācijas par filmu: www.dreamteam1935.com

Library and Archives Canada
395 Wellington Street

Ieeja $12.00, senioriem un studentiem – $8.00 

LATVIJAI

95!
Dārgie Tautieši un Latvijas draugi,

Svinēsim Valsts dibināšanas 
svētkus svētdien, 17. novembrī 
pulksten 13os Miera draudzes 

telpās.
Galveno uzrunu teiks 

Miķelis Svilāns. 
Sarīkojumu kuplinās dejotāji no 

Otavas Rotaļas.
Nāciet un ņemiet līdzi ģimeni un 
draugus atzīmēt 95 gadus kopš 

Latvijas valsts dibināšanas!

Otavas organizāciju padome

 KOPĪGS    

 APSVEIKUMS
 Zvaniet, jel gaviļu zvani,
	 Pasaules plašumos jūs!

	 Sludiniet brīnišķo vēsti:
	 Kristus un Glābējs mums būs!

	 Tāpat kā toreiz lai prieks sirdīs dzimst.

Ziemsvētkos atcerēsimies savus draugus 
un paziņas, kopīgi ievietojot apsveikumu 
Miera Draudzes Vēstīs un ziedojot draudzei.  

Ziedojumus lūdzam nodot draudzes 
grāmatvedim līdz 13. decembrim uz adresi:

Juris Miezītis
83 Main Street 
Ottawa ON K1S 1B5

http://www.dreamteam1935.com
http://www.dreamteam1935.com


Miera Draudzes Vēstīm klāt pievienotajā dievkalpojumu, sarīkojumu un notikumu kalendārā labprāt uzrādām 
arī citu Otavas latviešu organizāciju aktivitātes, ja tās redakcijai savlaicīgi pieteiktas. Kalendārā ietilpināmās 

aktivitātes piesakāmas: māc. Gundaram Bērziņam t. +1 (613) 851 8281, berzinsgundars@gmail.com

 Otavas Miera ev.  lut .  Draudzes Vēst is Nr.  6 -  2013. g.  novembris-decembris ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Draudzes un organizāciju dzīves kalendārs 2013. gadā

NovembrisNovembrisNovembris
3. novembrī plkst. 11:003. novembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 24. svētdienā pēc Vasarsvētkiem
5. novembrī  plkst. 10:005. novembrī  plkst. 10:00 Draudzes Dāmu komitejas sēde
7. novembrī plkst. 12:007. novembrī plkst. 12:00 Senioru kluba saiets
10. novembrī plkst. 11:00 10. novembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 25. svētdienā pēc Vasarsvētkiem
12. novembrī plkst. 10:0012. novembrī plkst. 10:00 Draudzes valdes sēde
17. novembrī  plkst. 11:0017. novembrī  plkst. 11:00 Dievkalpojums 26. svētdienā pēc Vasarsvētkiem
17. novembrī plkst. 13:0017. novembrī plkst. 13:00 Sarīkojums par godu  Latvijas neatkarības proklamēšanas 95. gadadienai

19. novembrī plkst. 10:0019. novembrī plkst. 10:00 Nama tīrīšanas talka

24. novembrī plkst. 11.0024. novembrī plkst. 11.00 Mūžības svētdienas dievkalpojums. Pēc dievkalpojuma īsa ārkārtas pilnsapulce par 
valdības pieprasītajām draudzes statūtu maiņām

30. novembrī plkst. 10:00- 
                                                 14:30
30. novembrī plkst. 10:00- 
                                                 14:30 Tradicionālais Ziemsvētku tirdziņš (sk. sludinājumu)

DecembrisDecembrisDecembris
1. decembrī plkst. 11:00 1. decembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 1. Adventā
1. decembrī plkst. 12:00-
                                             13:00
1. decembrī plkst. 12:00-
                                             13:00 Tirdziņš turpinās ar siltām pusdienām

5. decembrī plkst. 12:005. decembrī plkst. 12:00 Senioru kluba saiets

8. decembrī plkst. 11:008. decembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 2. Adventā. Pēc dievkalpojuma Skolas un draudzes eglīte
10. decembrī plkst. 10:00 10. decembrī plkst. 10:00 Draudzes valdes sēde
15. decembrī plkst. 11:0015. decembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 3. Adventā
22. decembrī plkst. 11:0022. decembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums 4. Adventā
24. decembrī plkst. 19.0024. decembrī plkst. 19.00 Kristus piedzimšanas svētvakara dievkalpojums
29. decembrī plkst. 11:0029. decembrī plkst. 11:00 Dievkalpojums “Pavadot Veco gadu”

                           
                          Janvāris 2014

5. janvārī plkst. 11:005. janvārī plkst. 11:00 Zvaigznes dienas dievkalpojums
9. janvārī plkst. 12:009. janvārī plkst. 12:00 Senioru kluba saiets -  gada sapulce
12. janvārī plkst. 11:0012. janvārī plkst. 11:00 Dievkalpojums Epifānijas laika 1. svētdienā

Baznīca un draudzes nams: 83 Main St. at  Lees  OTTAWA, ON    K1S 1B5, t. 613-230-4085

Draudzes mācītājs: Gundars Bērziņš,  t. 613-851-8281, berzinsgundars@gmail.com 

Draudzes valdes kontaktpersona un Dāmu komitejas priekšniece: Ligita Galdiņa

204 - 130 Glebe Ave., OTTAWA, ON  K1S 2C5t. 613-236-5170, ligita.galdins@sympatico.ca
 

MIERA DRAUDZES VĒSTIS 
izdod Otavas Latviešu ev.-lut. Miera draudze

Iznāk sešas reizes gadā. Gada abonements: draudzes locekļiem 
$15.00; citiem Kanādā $20.00; ārzemēs $25.00

Nākamais “Miera Draudzes Vēstis” numurs iznāks 
24. decembrī, raksti un sludinājumi iesniedzami līdz 

17. decembrim

mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:berzinsgundars@gmail.com
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca
mailto:ligita.galdins@sympatico.ca

	1.lpp_11
	2.lpp.11
	3.lpp.11
	4.lpp_11
	5.lpp_11
	6.lpp.11

